yer alan tüm mekanlara, 

hizmetlere ve bilgi 

kaynaklarına erişebilmesini 

sağlamaktır.

ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİMİ

ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI

• Pamukkale Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Kültür Hizmetleri Şube 

Müdürlüğüne bağlı 141 (Yüz Kırk Bir) Adet Öğrenci Topluluğumuz bulunmakta olup; 

bu sayı her eğitim-öğretim yılı içerisinde değişiklik gösterebilmektedir.

• Topluluk Kurma Başvuruları yılda bir kez Ekim ayında 
alınır.

• SKS Bilgi Sistemi üzerinden tüm öğrencilerimiz, istediği sayıda Topluluğa üyelik başvurusunda